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GF Malleable Fittings controdado 310 1/2 G
1154241

ST ... questi tipi di raccordi sono realizzati in acciaio (finitura zincata = elettroplaccata).
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Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Iltem no NOBB

Iltem no NRF
Iltem no RSK
Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
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7611205431310
770310204
07611205431310
60257012
1030266
1315611
004310404
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07611205631314
07611205231316
06414900241779
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Tipo di imballaggio PL2 Medium_Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,0026288
Volume di imballaggio PL2 0,00494
Volume di imballaggio PL4 0,48768
Peso imballo PL1 0,3663475
Peso imballo PL2 5,6152125
Peso imballo PL4 429,2953
Larghezza imballo PL1 530
Larghezza imballo PL2 190
Larghezza imballo PL4 800
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